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Do 21.10.

14:00 THE KID USA 1921, R: Charlie Chaplin mit Charlie Chaplin, 70 Min
ÖFFENTLICHE GENERALPROBE DES BABYLON ORCHESTER. EINTRITT FREI

19:30 THE KID, USA 1921, R: Charlie Chaplin mit Charlie Chaplin, 70 Min
LIVE BEGLEITET VOM BABYLON ORCHESTER. EINTRITT: 22 €

21:30 HAMLET D 1921, R: Svend Gade mit Asta Nielsen, 131 Min. RICHARD SIEDHOFF (PIANO)

Fr 22.10. 

17:30 EL DORADO F 1921, R: Marcel L’Herbier, OmU 100 Min.  MANUEL RÖSLER (ORGEL) 

18:45 SCHERBEN (2) D 1921 R: Lupu Pick, 60 Min. RICHARD SIEDHOFF (PIANO)

19:30 DIE BERGKATZE D 1921 R: Ernst Lubitsch, 85 Min. JONAS WILFERT (ORGEL)

20:00 THE SHEIK USA 1921 R: George Melford, 75 Min. OF. Anna Vavilkina (Piano)

21:15 DER MÜDE TOD  D 1921 R: Fritz Lang mit Lil Dagover, 98 Min. Richard Siedhoff 
(Piano)

21:30 DER GANG IN DIE NACHT D 1921, R: F.W. Murnau, 59 Min. Ekkehard Wölk (Piano) 

 Sa 23.10.

15:00 THE SHEIK USA 1921 R: George Melford, 75 Min. OF. KONSTANTIN ZIMMERMANN (PIANO) 

16:30 THE THREE MUSKETEERS USA 1921, 118 Min. OF, EKKEHARD WÖLK (PIANO)

16:15 SEVEN YEARS BAD LUCK USA 1921, 62 Min OF. LEONID NEMIROVSKI (PIANO)

18:00 TOL’ABLE DAVID USA 1921, R: Henry King, 94 Min. OF,JONAS WILFERT (PIANO)

19:30 THE KID USA 1921, 70 Min         LIVE BEGLEITET VOM BABYLON ORCHESTER. EINTRITT: 22 €

20:00 JOHAN SWE 1921, R: Mauritz Stiller, 84 Min. ANNA VAVILKINA (PIANO)

21:30 HAMLET D 1921, R: Svend Gade mit Asta Nielsen, 131 Min. JONAS WILFERT (ORGEL) 

21:45 SCHLOSS VOGELÖD D 1921, R: F.W. Murnau, 61 Min. EKKEHARD WÖLK (PIANO) 

00:00 DER FUHRMANN DES TODES SWE 1921, OmU 106 Min. ANNA VAVILKINA (ORGEL)

So. 24.10. 

14:00 L‘ATLANTIDE F 1921, R: Jacques Feyder, OmU 162 Min. MANUEL RÖSLER (ORGEL)

15:45 HAMLET D 1921, R: Svend Gade, 131 Min, DONALD SOSIN (PIANO)

18:00 THE KID USA 1921, R: Charlie Chaplin, 70 Min
LIVE BEGLEITET VOM BABYLON ORCHESTER. EINTRITT 22 €

18:15 THE THREE MUSKETEERS USA 1921, 118 Min. OF, ANNA VAVILKINA (PIANO) 

19:30 CHRISTIAN WAHNSCHAFFE - FLUCHT AUS DEM GOLD. KERKER J. WILFERT (ORGEL) 

20:30 DIE BERGKATZE D 1921 R: Ernst Lubitsch, 85 Min. ALEXEY WAGNER (GITARRE)

Mo 25.10. 

17:45 SEVEN YEARS BAD LUCK USA 1921, 62 Min OF, EKKEHARD WÖLK (PIANO)

18:15 JOHAN 84 Min. CONSTANZE LOBODZINSKI (QUERFLÖTE) UND ANNA VAVILKINA (PIANO)

19:00 DAS INDISCHE GRABMAL  - TEIL 1 D 1921, JONAS WILFERT (ORGEL) 

20:00 DIE GEIER-WALLY D 1921, R: E.A. Dupont, 95 Min. DONALD SOSIN (PIANO) 

21:30 DAS INDISCHE GRABMAL - TEIL 2 D 1921, MANUEL RÖSLER (ORGEL) 

22:00 DIE HINTERTREPPE D 1921, R: E.A. Dupont, 50 Min. EKKEHARD WÖLK (PIANO)

Di 26.10. 

17:30  EL DORADO F 1921, R: Marcel L’Herbier, OmU 100 Min.  JONAS WILFERT (ORGEL)

18:00 TOL’ABLE DAVID USA 1921, R: Henry King, 94 Min. OF. ALEXEY WAGNER (GITARRE)

19:30 DIE BERGKATZE D 1921 R: Ernst Lubitsch, 85 Min. DONALD SOSIN (PIANO)

20:00 L‘ATLANTIDE F 1921, R: Jacques Feyder, OmU 162 Min. MANUEL RÖSLER (PIANO)

21:15 DER FUHRMANN DES TODES  C. ŁOBODZIŃSKI (QUERFLÖTE) & ANNA VAVILKINA (ORGEL)

Mi 27.10. 

18:45 DIE HINTERTREPPE, D 1921, R: E.A. Dupont, 50 Min. DONALD SOSIN (PIANO)

20:00 DER MÜDE TOD  D 1921 R: Fritz Lang mit Lil Dagover, 98 Min. MANUEL RÖSLER (PIANO)

22:00 SCHLOSS VOGELÖD D 1921, R: F.W. Murnau, 61 Min. ANDREAS BENZ (PIANO)

Do 28.10. 

18:30 SEVEN YEARS BAD LUCK USA 1921, R: Max Linder, 62 Min OF. ANDREAS BENZ (PIANO)

20:00 JOHAN SWE 1921, R: Mauritz Stiller, 84 Min. ANNA VAVILKINA (PIANO) 

21:45 TOL’ABLE DAVID USA 1921, R: Henry King, 94 Min. OF, DONALD SOSIN (PIANO)

Fr 29.10. 

17:00 HAMLET D 1921, R: Svend Gade, 131 Min, ANDREAS BENZ (ORGEL)

18:45 DER VERLORENE SCHATTEN D 1921, R: Paul Wegener, 60 Min. ANNA VAVILKINA (PIANO)

19:30 FOOL‘S PARADISE USA 1921, 90 Min. OF. FRANK BOCKIUS UND GABRIEL THIBAUDEAU 

20:00 CHRISTIAN WAHNSCHAFFE - FLUCHT AUS DEM GOLD. KERKER DONALD SOSIN (PIANO) 

21:45 DER FUHRMANN DES TODES SWE 1921, OmU 106 Min. ANDREAS BENZ (ORGEL) 

21:30 SCHLOSS VOGELÖD D 1921, R: F.W. Murnau, 61 Min. CAMILLE PHELEP (PIANO)

 Sa 30.10.

17:00 THE THREE MUSKETEERS USA 1921, 118 Min. OF, ANDREAS BENZ (ORGEL)

17:30 THE SHEIK USA 1921, R: George Melford, 75 Min. OF. KONSTANTIN ZIMMERMANN (PIANO)

19:00 DAS INDISCHE GRABMAL  - TEIL 1 D 1921, JONAS WILFERT (PIANO) 

19:30 DER MÜDE TOD  D 1921 R: Fritz Lang mit Lil Dagover, 98 Min. MANUEL RÖSLER(ORGEL) 

21:30 DAS INDISCHE GRABMAL - TEIL 2 D 1921,  EKKEHARD WÖLK (PIANO)

00:00 SEVEN YEARS BAD LUCK USA 1921, R: Max Linder, 62 Min OF. ANNA VAVILKINA (PIANO) 

So 31.10. 

15:00 FOOL‘S PARADISE USA 1921 R: Cecil B. DeMille , 90 Min. OF. ALEXEY WAGNER (GITARRE)

17:30 SCHERBEN D 1921, R: Lupu Pick, 60 Min. EKKEHARD WÖLK (PIANO)

18:00  DIE BERGKATZE D 1921, 85 Min. LIVE BEGLEITET VOM BABYLON ORCHESTER. EINTRITT: 22 €

18:45 L‘ATLANTIDE F 1921, R: Jacques Feyder, OmU 162 Min. ANDREAS BENZ (PIANO)
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ANNA VAVILKINA (PIANO) 

AUSSER ORCHESTER ALLES KOSTENLOS 
- FREE ADMISSION! -

StummfilmLIVEFestival #12    PROGRAMM PROGRAMM    Stummfi lmLIVEFestival#12

BABYLON
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